工程

报

价

文

件

报价单位（盖法人公章）：
报价单位地址：
法定代表人（签字或盖章）：
日期：      年    月    日

目录

1、工程报价下浮率
2、法定代表人证明书、授权书

3、企业法人营业执照复印件

4、企业资质证书复印件

5、安全生产许可证复印件

6、未被列入“信用中国”网站记录名单证明

7、不处于中国政府采购网禁止参加政府采购证明

8、江门市建筑企业信用管理信息平台公布的诚信等级书

9、类似工程业绩合同和验收书复印件（至少一单）

10、项目管理人员一览表及相关证件

（项目负责人：建造师注册证、B证；项目技术负责人：职称证书；专职安全员：C证；施工员：上岗证或合格证；质量员：上岗证或合格证）

注：请各报名单位按上述目录要求提供资料。

1、工程报价下浮率
恩平市市政园林管理所：

根据你单位XXX工程的报价邀请函的要求，我单位承诺，响应报价邀请函所提出的条件，该工程兹以下浮率***%（不少于6%）进行报价。工程质量标准合格，总施工工期   日历天，保修期按合同约定年限。我单位对报价邀请函的内容经过详细的分析和研究，如果我单位中选，接受报价邀请函的全部条款。

本工程报价和下浮率是根据你单位所提供的工程量清单或施工图纸等相关资料确定，并经过充分考虑后所得。因此，该工程报价和下浮率是我单位本次报名的唯一报价和下浮率。

报价单位（盖法人公章）：
报价单位地址：
法定代表人（签字或盖章）：
递交日期：     年  月  日

2、法定代表人证明书、授权书

法定代表人证明书
单位名称：        **公司
单位性质：有限责任公司（自然人投资或控股）
地址：
成立时间：      年  月  日经营期限：长期
姓名：      年龄：    岁   联系电话：
 为江门市粤优建设工程有限公司的法定代表人；

特此证明。
附企业法人身份证复印件：
                     单位名称：          **公司
 日期：    年   月   日
授权委托书
本人       为            **公司的法定代表人现授权      同志为我方代理人，代理人根据授权，以我方名义签署、说明、递交、工程项目的相关资料。
项目名称：********
有效期限：     年    月    日 至     年    月    日
代理人姓名：        年龄：      性别：
身份证号码：                    联系电话：

代理人无转委托权。
附被委托人身份证复印件：
授权单位：**公司
法定代表人：            （签字或盖章）
身份证号码：
签发日期：    年   月   日
3、企业法人营业执照复印件

4、企业资质证书复印件

5、安全生产许可证复印件

6、未被列入“信用中国”网站记录名单证明

(1).信用中国(www.creditchina.gov.cn)登陆网站，右上角输入栏里输入单位名称；

(2).点击信用类型中“失信被执行人”和“税收违法黑名单”，分别截图盖章；

[image: image1.png]TULREHERRE BAYYE PR

= SR EERE e
{;m m E EFEEMERTIRERAT

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

EBFRENNE 81 > EAGEER > EERRTA

i B rEiEg
e
23 TR SEENTA SHEEER RASIRes @
127 ONBRERESY , TEL TR,
EEAEREER
B mExxs
EAEESERR  ThSEsERED
AR
ERRERBEL0EFABENHES
F——
EAEURSNS SRS SEARRT : BLOUK BeES

a4 I3 [FlaE

[image: image2.png]TULREHERRE

S AFE

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

- sitaERRE

BEDEMERTEARAT

BAYNE WS

BAXE

EFRENUE 81 > FAGAEA > RES:

i

=R R EEENTA

127 ONBRERESY , TEL

SEESTER RuFISss

RiAK , SERISEROBE

B FEiER
w=
BERNEHEER
B mxxs

EATEPELE  TASESEEATD
ARRRZ
EFRESRL10ET AR RENFES
HEARRT | BRESAR BrEE
2 m EEE

7、不处于中国政府采购网禁止参加政府采购证明

(1).中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）登陆，点击政府采购严重违法失信行为记录名单；

(2).或直接输入（http://www.ccgp.gov.cn/search/cr/），输入单位名称后截图盖章。

[image: image3.png]LAEE: R » RARMTEEEEEETHETES »

g T = o e e
BRERBWEEEEKETHIER
g BTRBIERIEARLS
EX AR .- Juz]
G HARRR =
F2| 2UER | B aasnek | Sl ’i if;‘fgf # 2TER ATRE ATAM | AWEN | RERE
Y

ERREATRRIR
FpEEneL BFTBTERTEARAT
AIRBURRIE : 2019706 A06H 16810743

R AFERAKE (X TREBEEDFEBRABTHRRTRMEM (MHER20145265) K. MHRRERRAGRES M.
IRIHTE © 2010 ik A RATEMHE

8、江门市建筑企业信用管理信息平台公布的诚信等级书

(1).江门市建筑业企业信用管理信息系统(http://121.199.0.79/company/list-1-1)登陆网站，中部输入栏里输入单位名称搜索；
(2).截图盖章；

[image: image4.png]IKEHEN
IR ERIEIEREEERRR

BAEKSHEIESE "CUBR Bl GRKSHSRRIEREINETEREE.
FERSHEWESE "CUBE" & , FRASHICHERRS , W@ TEReE.

RWHCEENQQEY562535239 , HIMASFAEEASMIBMAL, BT

BERR TN IREE DESETa- S8 EET RGNS ST ImERL AU ERERERRGe=mETE , TRABNARENEEAMA NS SREmE. SE1]
mAERETRAENERRGHCAL , BRINHES DINEFS , BHEER , & S 1A "% =R THE THSETRAT AN, MR =888 DnnEF
EEOREMAERNS NS AER , ERECWETHRE.

E=iR (BREERFES) BREL1E , BREREESCOKNS (SNSRRASE) SRELEN , B (SNSREEE) | BASHESED , UaY
WERWERES. CRSASEMIMNEAEREET , ARsStlIFRSERINEA.

wR / RUEE

BE fus® . BX- SR EFmEMERTEER

(HiE) R () B39, "SHHE" HEWERGABSHS. RRGEXERIES (1005) bW , FB585HS , H—FIHCR.

PR EEEASAD : 2023-08-21 FE18 ( HAMESSAE )

I3 X AR BEEH B/ Sm MBS MESH

1 BF TRl BFheMERTIEERAE 10000 C  80.000 C

9、类似工程业绩合同和验收书复印件

10、项目管理人员一览表及相关证件

	序号
	姓名
	年龄
	职务
	专业职称
	上岗证号
	联系电话

	1

	项目负责人
	一级建造师

	2

	项目技术负责人
	助工

	3

	安全员
	C证

	4

	施工员
	合格证

	5

	质量员
	合格证